
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Сведения о качественном составе педагогических кадров по дошкольному образованию 

МКОУ «СОШ № 1» ДО №2 с.п. Шалушка  

на 2024-2025 учебный год                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

№ ФИО (полностью) Дата 

рождения 

Образование. 

Учебное 

завед., год 

оконча-ния 

Спец. по 

диплому 

Долж-

ность 

Общ

. 

стаж 

Пед. 

стаж 

Ква-ли-фик. 

категория 

Дата и 

год 

аттест. 

по спец. 

Курсы повышения 

квалификации  

(год, № свидетельства) 

Награды, 

звания, 

ученая 

степень 

 

Телефон 

 

 
по 

специальн

ости 

ИКТ ФГОС 

ДО и 

ФОП ДО 

1 Юанова А.гнесса 

Леонидовна 

 

23.09.1961 

г. 

Высш. 

КБГУ 1983     

Физик. 

Учитель 

физики 

Заведую

щая ДО 

№2 

37 37 - 2022г. 2013г.  КР 

№ 000602, 

2018г. 

072404105

161. 

2020г 

№0712008

40811 

2011 г. 

 

2024 

№07120

1438567 

Грамоты 

Админист

рации 

Чегемског

о района 

89287116206 

2 Четверикова Галина 

Евгеньевна 

 

29.08.1949 

г. 

Высш. 

Уральск. 

концерватори

я им. 

Мусоргского 

1970г. 

Преподавател

ь бальн.танца 

Муз. рук 47 46 высшая 2020г.  2014г. 2009 г. 2018 г.  

8312003

74938  

грамоты 89287201172 

3 Кунижева Рита 

Муаедовна 

 

25.11.1963 

г. 

Сред. Спец. 

НПУ 1972 

Воспитатель 

дет.сада 

воспитате

ль 

39 39 - . 2010г. 

32321 

2020г 

№0712008

40590 

2011г. 

№12423 

2022г 

0712012

34284 

грамоты 89289165672 

4 Маремкулова Ирина 

Каншобиевна 

04.11.1959 

г. 

Высш. 

КБГУ 1982    

 Учитель 

физики 

воспитате

ль 

23 18 высшая 2022г. 2014г.ПП-

1 

№732379. 

2018г. 

072404104

960 

2020г 

№0712008

751 

2010г. 

№12422 

2024г.  

0712014

37776 

грамоты 89094885523 



5 Каширгова Фатима 

Амирбиевна 

 

23.02.1963 

г. 

Высш. 

КБГУ 1986     

 Учитель 

физики 

воспитате

ль 

36 28 высшая 2020г.. 2014г. 

ПП-1 

3732377 

2020г 

№0712008

37595 

2010г. 

№2402 

2023г. 

0000072

407 

38310 

грамоты 89280786132 

6 Хутатова Лариса 

Сафарбиевна 

 

06.04.1968 

г. 

Сред. Спец. 

НПУ 1972 

Воспитатель 

дет.сада 

воспитате

ль 

34 34 высшая 2020г.. 2020г 

№0712008

37606 

2011г. 

№15281 

2024г. 

0712014

37794 

грамоты 89287147199 

7 Татарова Жанна 

Каншобиевна 

 

08.04.1966 

г. 

Сред. Спец. 

НПУ 1972 

Воспитатель 

дет.сада 

воспитате

ль 

35 35 высшая 2020г. 2010г. 

№2323 

2020г 

№0712008

37603 

2009г. 

№11057 

2022г. 

0712012

34295 

грамоты 89280760243 

8 Кучменова Жанна 

Мухамедовна 

 

24.02.1969 

г. 

Сред. Спец. 

НПУ 1988 

Учитель 

начальных  

классов  

воспитате

ль 

33 33 высшая 2021г. 2014г.   

ПП-1 

№732378 

2020г 

№0712008

40587 

2008г.  

№7720 

2024г. 

0712014

37772  

грамоты 89094892557 

9 Кучменова Инесса 

Адальбиевна 

 

22.04.1982 

г. 

Высш. 

КБГУ 2004   

Биолог воспитате

ль 

20 20 - - 2021г.   

№0712001

23129 

- 2024г. 

0712014

37773  

грамоты 89287189997 

10 Нафедзова Альбина 

Сафарбиевна 

01.01.1989 

г. 

Высш. КБГУ, 

2010г. 

Преподавател

ь биологии 

воспитате

ль 

11 11 - - 2015г. 

№0011006 

2020г 

№0712008

40585        

- 2018г. 

0718014

44978 

 89674206426 

11 Нафедзова Ляна 

Зауровна 

 

09.01.1992 

г. 

Высш. КБГУ 

2015 

Социальная 

работа 

воспитате

ль 

7 7 - - 2016г.             

07НР№00

1997  

2020г 

№0712008

40586 

- 2022г.  

0712012

34288 

      - 89640335732 

12 Шириева Зарина 

Хасанбиевна 

10.08.1991 Высш. КБГУ 

2013 

Педагогика и 

методика 

начального 

образования 

воспитате

ль 

11 11 первая 2020г. 2016г.   

071200013

958     

2020г 

№0712008

37607 

- 2023г. 

0712014

34025 

 8604229020 



 

 

Директор школы____________________З.А. Кучменов 

13 Бзабзева Марина 

Валерьевна 

09.03.1981 ГБУДПО 

«Центр 

непрерывного 

повышения 

профессионал

ьного 

мастерства 

педагогическ

их 

работников» 

Минпросвеще

ния КБР 

2023г. 

Педагог 

дошкольного 

и 

коррекционно

-

развивающег

о образования 

воспитате

ль 

2 2 - - 2023г. 

№0712001

23488 

- 2024г. 

№07120

1437803 

 89287040828 


		2024-10-18T12:14:06+0300
	Кучменов Заур Анатольевич




