## Сведения о качественном составе педагогических кадров по дошкольному образованию МКОУ «СОШ № 1» ДО №2 с.п. Шалушка на 2024-2025 учебный год

№	ФИО (полностью)	Дата рождения	Образование. Учебное завед., год оконча-ния	Спец. по диплому	Долж- ность	Общ стаж	Пед. стаж	Ква-ли-фик. категория	Дата и год аттест. по спец.	КВа	ы повыше лификаци свидетел	и	Награды, звания, ученая степень	Телефон
										по специальн ости	ИКТ	ФГОС ДО и ФОП ДО		
1	Юанова А.гнесса Леонидовна	23.09.1961	Высш. КБГУ 1983	Физик. Учитель физики	Заведую щая ДО №2	37	37	-	2022г.	2013r. KP № 000602, 2018r. 072404105 161. 2020r №0712008 40811	2011 г.	2024 №07120 1438567	Грамоты Админист рации Чегемског о района	89287116206
2	Четверикова Галина Евгеньевна	29.08.1949 г.	Высш. Уральск. концерватори я им. Мусоргского 1970г.	Преподавател ь бальн.танца	Муз. рук	47	46	высшая	2020г.	2014г.	2009 г.	2018 г. 8312003 74938	грамоты	89287201172
3	Кунижева Рита Муаедовна	25.11.1963 г.	Сред. Спец. НПУ 1972	Воспитатель дет.сада	воспитате ль	39	39	-		2010г. 32321 2020г №0712008 40590	2011r. №12423	2022r 0712012 34284	грамоты	89289165672
4	Маремкулова Ирина Каншобиевна	04.11.1959 г.	Высш. КБГУ 1982	Учитель физики	воспитате ль	23	18	высшая	2022г.	2014r.ΠΠ- 1 №732379. 2018r. 072404104 960 2020r №0712008 751	2010r. №12422	2024r. 0712014 37776	грамоты	89094885523

5	Каширгова Фатима Амирбиевна	23.02.1963 г.	Высш. КБГУ 1986	Учитель физики	воспитате ль	36	28	высшая	2020г	2014г. ПП-1 3732377 2020г №0712008 37595	2010г. №2402	2023г. 0000072 407 38310	грамоты	89280786132
6	Хутатова Лариса Сафарбиевна	06.04.1968 г.	Сред. Спец. НПУ 1972	Воспитатель дет.сада	воспитате ль	34	34	высшая	2020г	2020r №0712008 37606	2011r. №15281	2024г. 0712014 37794	грамоты	89287147199
7	Татарова Жанна Каншобиевна	08.04.1966 г.	Сред. Спец. НПУ 1972	Воспитатель дет.сада	воспитате	35	35	высшая	2020г.	2010г. №2323 2020г №0712008 37603	2009r. №11057	2022г. 0712012 34295	грамоты	89280760243
8	Кучменова Жанна Мухамедовна	24.02.1969 г.	Сред. Спец. НПУ 1988	Учитель начальных классов	воспитате ль	33	33	высшая	2021г.	2014г. ПП-1 №732378 2020г №0712008 40587	2008г. №7720	2024г. 0712014 37772	грамоты	89094892557
9	Кучменова Инесса Адальбиевна	22.04.1982 г.	Высш. КБГУ 2004	Биолог	воспитате ль	20	20	-	-	2021г. №0712001 23129	-	2024г. 0712014 37773	грамоты	89287189997
10	Нафедзова Альбина Сафарбиевна	01.01.1989	Высш. КБГУ, 2010г.	Преподавател ь биологии	воспитате	11	11	-	-	2015г. №0011006 2020г №0712008 40585	-	2018г. 0718014 44978		89674206426
11	Нафедзова Ляна Зауровна	09.01.1992 г.	Высш. КБГУ 2015	Социальная работа	воспитате ль	7	7	-	-	2016г. 07HP№00 1997 2020г №0712008 40586	-	2022г. 0712012 34288	-	89640335732
12	Шириева Зарина Хасанбиевна	10.08.1991	Высш. КБГУ 2013	Педагогика и методика начального образования	воспитате ль	11	11	первая	2020г.	2016г. 071200013 958 2020г №0712008 37607	-	2023r. 0712014 34025		8604229020

13	Бзабзева Марина	09.03.1981	ГБУДПО	Педагог	воспитате	2	2	-	-	2023г.	-	2024г.	89287040828
	Валерьевна		«Центр	дошкольного	ль					№0712001		№07120	
	1		непрерывного	И						23488		1437803	
			повышения	коррекционно									
			профессионал										
			ьного	развивающег									
			мастерства	о образования									
			педагогическ										
			их										
			работников»										
			Минпросвеще										
			ния КБР										
			2023г.										

Директор школы	З.А. Кучменов
----------------	---------------